CAMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Av. do Jaú, 1359-SW – Centro – Fone/Fax: (65) 3383-0300
CEP 78.365-000 – Sapezal - MT

DECLARAÇÃO PESQUISA DE SATISFAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que

a CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL, pessoa jurídica de Direito Público interno,

inscrita no CNPJ 01.639.708/0001-50 com sede e foro no município de Sapezal, Estado

do Mato Grosso, na Avenida Jaú, nº 1359 SW, Centro, CEP 78.365-000, NÃO TEVE

NENHUMA RESPOSTA NA PESQUISA DE SATISFAÇÃO nos exercícios de 2023.

Declaro, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as

penalidades da lei.

Sapezal/MT, 05 de janeiro de 2024.

Antônio Rodrigues da Silva
Presidente da Câmara

		2024-05-16T11:00:50-0400
	ANTONIO RODRIGUES DA SILVA:06721701405